
Il Direttore Generale 

 

 

 
VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università', di 
personale accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale T.A., emanato da 
questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTI i C.C.N.L. vigenti per il comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il D.D.G. 12 dicembre, n. 810, con il quale sono state indette pubbliche selettive per l’assunzione 
di n. 3 tecnologi di secondo livello, a tempo determinato, a valere sulle risorse del Progetto ECS 0000024 
Rome Technopole CUP B83C22002820006, a valere sui fondi PNRR Missione 4 Componente 2 
Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU per le esigenze dell’Università 
degli Studi della Tuscia.; 

VISTO il D.D.G. 20 gennaio 2025, n. 43 con il quale è stata disposta la nomina della Commissione 
giudicatrice; 
 
VISTI gli atti della commissione in narrativa e constatatane la regolarità; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti delle procedure selettive per l’assunzione di n. 3 tecnologi di secondo livello, a 
tempo determinato, a valere sulle risorse del Progetto ECS 0000024 Rome Technopole CUP 
B83C22002820006, a valere sui fondi PNRR Missione 4 Componente 2 Investimento 1.5, finanziato 
dall’Unione europea – NextGenerationEU per le esigenze dell’Università degli Studi della Tuscia. 
 

Art. 2 
 
Sini approvate le seguenti graduatorie generali di merito: 
 
Profilo n. 1 Project and Social Impact Manager 
 
 

 Cognome Nome Data di 
nascita 

Prova 
scritta 

Prova 
orale 

Titoli Totale 

1 Taverna Valentina 11.02.1988 25/30 30/30 1,5/30 56,5/90 

 



 

 

 

Profilo n. 3 Lifelong Learning Manager 
 
 

 Cognome Nome Data di 
nascita 

Prova 
scritta 

Prova 
orale 

Titoli Totale 

1 Sibi Patrizia 23.02.1963 27/30 30/30 15,5/30 72,5/90 

 
 

Art. 3 
 

1. E’ dichiarata vincitrice del concorso pubblico di cui all’art. 1, profilo n. 1, del presente decreto la 
dott.ssa Valentina Taverna, nata a Tarquinia (VT) l’11.02.1988. 

2. E’ dichiarata vincitrice del concorso pubblico di cui all’art. 1, profilo n. 3, del presente decreto 
la dott.ssa Patrizia Sibi, nata a Viterbo il 23.02.1963. 

3. Non vi sono vincitori per il concorso pubblico di cui all’art. 1, profilo n. 2, per mancanza di 
domande di partecipazione alla selezione. 

  
 
 

     Il Direttore Generale  

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2025-02-11T10:12:48+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




